
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy rowu odwadniającego
pomiędzy ul. Wyzwolenia i Potoczek w Mizerowie o długości około 50m -
UWAGA ZMIANA!!!

Pliki do pobrania:

 Informacja o zmianie zaproszenia do składania ofert.pdf Data: 2019-06-03 07:32:32, - Rozmiar: 104,76kB 
 Zaproszenie do składania ofert (po zmianie).pdf Data: 2019-06-03 07:32:30, - Rozmiar: 173,62kB 
 Formularz oferty.pdf Data: 2019-05-31 09:10:20, - Rozmiar: 65,47kB 
 Plan orientacyjny.pdf Data: 2019-05-31 09:10:20, - Rozmiar: 54,96kB 

Metryka:

Data opublikowania 31.05.2019 8:58

Osoba wprowadzająca informację Łukasz Majorowski

Zmodyfikował Łukasz Majorowski

Data ostatniej aktualizacji 03.06.2019 7:31

Liczba wyświetleń 59

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2019-06-03 07:33 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - sortowanie

2019-06-03 07:33 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - sortowanie

2019-06-03 07:33 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - sortowanie

2019-06-03 07:33 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2019-06-03 07:33 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - sortowanie

2019-06-03 07:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - sortowanie

2019-06-03 07:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2019-06-03 07:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2019-06-03 07:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2019-06-03 07:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - usunięcie

2019-06-03 07:31 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Moduł - edycja pozycji

2019-05-31 09:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2019-05-31 09:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2019-05-31 09:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2019-05-31 09:08 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Moduł - edycja pozycji

2019-05-31 08:58 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Moduł - dodanie pozycji

http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Informacja-o-zmianie-zaproszenia-do-sk-adania-ofert-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Informacja-o-zmianie-zaproszenia-do-sk-adania-ofert-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Informacja-o-zmianie-zaproszenia-do-sk-adania-ofert-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Informacja-o-zmianie-zaproszenia-do-sk-adania-ofert-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Informacja-o-zmianie-zaproszenia-do-sk-adania-ofert-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/1.-Zaproszenie-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek-03.06.2019.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/1.-Zaproszenie-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek-03.06.2019.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/1.-Zaproszenie-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek-03.06.2019.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/1.-Zaproszenie-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek-03.06.2019.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/1.-Zaproszenie-Przebudowa-rowu-Mizer-w-Wyzwolenia-Potoczek-03.06.2019.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Formularz-oferty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Formularz-oferty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Formularz-oferty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Formularz-oferty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Formularz-oferty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Plan-orientacyjny.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Plan-orientacyjny.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Plan-orientacyjny.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Plan-orientacyjny.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/15733/z/Plan-orientacyjny.pdf

